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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej   GCR/82/ZP/2013


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak 8 w poz. 7 preparat: Calcium Gluconate 10 %, roztw.do wst, 10ml, 50amp – w ilości 200 op.?  ( Calcium Teva (Pliva), 9mgCa2+/ml; 10ml, roz.d/wst,10amp – brak produkcji od końca 2011r. )
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wykreślenie z pak. 9 poz. 20 Vitaminum B1 inj.0,01g/1 ml*10 amp.? Zakończona produkcja, oraz brak odpowiedniego zamiennika.

Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji. 
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 10 w poz. 3 preparat: Ketoprofenum 50 mg * 20 kaps. – w ilości 720 op. Preparat w konfekcji 24 kaps – zakończona produkcja. Preparat dostępny w op. 20 i 30 szt.

Odpowiedz brzmi:  Zamawiający  wyraża zgodę na wycenę preparatu w konfekcji 30 kaps, w ilości 480 op.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wykreślenie z pak. 10 poz. 65 Myopam 50 mg*20 tabl.? Brak produkcji – wycofany dec. GIF, oraz brak odpowiedniego zamiennika.

Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji. 
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 10 w poz. 85 preparat: Ibuprofenum 400 mg * 60 tabl. pow.  – w ilości 96 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 11 w poz. 27 preparat: Fluconazole ,100 mg, tabl., 7 szt, blis – 10 op.? Celem utrzymania wymaganego jednego producenta dla wymaganych dawek.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę.
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 11 w poz. 62 preparatu: Tetig 250, 250 IU, roztw. do wstrz., 1 amp – 20 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę.
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 12 w poz. 10 preparatu: Taromentin,1g+0,2g, prosz.ds.rozt.d/wstrz,inf,1fiol – w ilości 2500 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę.
9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 13 w poz. 9 preparatu: Pulveril, (25 mcg/dawkę), aer. inhal., 120 dawek– w ilości 10 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę.
10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 13 w poz. 33 preparatu: Imipenem/Cilastatin 500mg+500mg,pr.d/inf,10fiol – 30 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę.
11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 14 w poz. 56 preparatu: Pangrol 10000*50 kaps.? Brak preparatu w konfekcji 30 tabl.( Dostępne są opakowania 20 i 50 kaps.)

Odpowiedz brzmi:  Zamawiający  wyraża zgodę na wycenę preparatu w konfekcji 50 kaps, w ilości 48 op.
12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 15 w poz. 6 preparatu: Xifaxan 200mg * 28 tabl. powl. – w ilości 13 op? Brak preparatu w konfekcji 24 tabl.( Dostępne są opakowania 12, 14 i 28 tabl.)

Odpowiedz brzmi:  Zamawiający  wyraża zgodę na wycenę preparatu w konfekcji 28 tab, w ilości 13 op.
13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 15 w poz. 16 preparatu:– Paracetamol ,10mg/ml; 100ml,r-r,d/inf,10fiol - w ilości 6 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę.
14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w pak. 18 w poz. 46 preparatu:– Rectanal, (14g+5g)/ 100ml, rozt.doodbyt,150ml, 20butel - w ilości 18 op.? Zmiana konfekcji przez producenta.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wyraża zgodę.
15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wykreślenie z pak. 18 poz. 18 Penicillinum cyst.  5000000j.m.? Brak produkcji od 2012 r., oraz brak odpowiedniego zamiennika.

Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji. 
16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wykreślenie z pak. 18 poz. 25 Piperacillin 1 g ? Brak produkcji, wycofane z oferty producenta oraz brak odpowiedniego zamiennika.

Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji. 
17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wydzielenie  z pak. 8 poz. 34 Colchicum Dispert, 0,5 mg, tabl.powl.,  20 szt, do osobnego pakietu? Preparat dostępny na jednorazowe pozwolenie.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie  wyraża zgody.











Z poważaniem

                                                                                          

                 
Kierownik Zamawiającego
    Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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